

総 合 見 積 書

貴社名 XXXXXXXXXX
 担当者 XXXXXXXXXX 様
 物件名 関内 ホワイトニングサロン
 お見積総額(税抜き) **¥6,000,000 -**
 消費税 **¥600,000 -**

御受渡条件 検収渡しと致します
 御取引条件 ご契約書に基づく
 見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

NO	項目	備 考	数量	単位	単 価	金 額	備 考
1	仮設工事		1	式		175,000	
2	LGS、PB工事		1	式		1,259,500	
3	仕上工事		1	式		1,828,100	
4	家具、建具工事		1	式		1,759,000	
5	電気工事		1	式		650,000	
6	諸経費		1	式		600,000	
7	出精値引き		1	式		-271,600	
合 計						¥6,000,000	
備 考							

見 積 御 内 訳

名称	LGS、PB工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	間仕切壁下地組		99.0	m ³	2,100	207,900	
2	開口補強		11.0	ヶ所	5,000	55,000	
3	既存天井解体	下地残し	1.0	式		212,000	
4	天井点検口		6.0	ヶ所	7,000	42,000	
5	新規天井PB貼		144.0	m ²	1,700	244,800	
6	間仕切壁PB貼		198.0	m ²	1,600	316,800	
7	塩ビコーナー		1.0	式		56,000	
8	搬出、搬入、運賃		1.0	式		65,000	
9	残材処理費		1.0	式		60,000	
合 計						1,259,500	

見 積 御 内 訳

名称	仕上工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	壁面クロス貼	既存剥がし含む	374.0	m ²	1,500	561,000	
2	床塩ビタイル貼り	既存剥がし含む	144.0	m ²	4,800	691,200	
3	ソフト巾木		137.0	m	700	95,900	
4	天井塗装		144.0	m ²	2,500	360,000	
5	雑塗装		1.0	式		50,000	
6	副資材費		1.0	式		40,000	
7	運搬、搬入費		1.0	式		30,000	
合 計						1,828,100	

見 積 御 内 訳

名称	家具、建具工事						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考 (定 価)
1	受付カウンター		1.0	式		410,000	
2	事務室デスク		1.0	式		90,000	
3	待合椅子		2.0	台	35,000	70,000	
4	建具(引き戸)	施術室	8.0	ヶ所	112,000	896,000	
5	建具(片開き戸)	スタッフルーム	1.0	ヶ所		168,000	
6	取付費		1.0	式		80,000	
7	運搬、搬入費		1.0	式		45,000	
合 計						1,759,000	



